
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie : nawiązania współpracy partnerskiej między Gminą Szemud a Gminą Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609  późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy między Gminą Szemud  a Powiatem Gminą Nieporęt  
polegającej na inicjowaniu i utrzymywaniu wzajemnych kontaktów służących wymianie doświadczeń 
i współpracy. 

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w umowie o współpracy partnerskiej, 
zawartej pomiędzy Gminą Szemud a Gminą Nieporęt 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do podpisania umowy o współpracy partnerskiej, o której mowa 
w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD14CF4-BC55-4634-BCED-676C4442E8F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


